Prefeitura Municipal de Alto Santo – Rua: Coronel Simplício Bezerra, 198 – Fone/Fax:(88) 3429.2080

PORTARIA N° 314/2022

NOMEAR o(a) Sr(ª). MARIA HELIOFABIA

BEZERRA DA SILVA no cargo que indica e dá

outras providências

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE ALTO SANTO, do Estado do Ceará, no uso de

suas atribuições legais que lhe confere o Artigo 64, inciso II, da Lei Orgânica do Município de Alto

Santo,

RESOLVE:

Art. 1°. NOMEAR o(a) Sr(a). MARIA HELIOFABIA BEZERRA DA SILVA,

portador(a) do CPF n° XXX.781.623-XX, para exercer o cargo de PRESIDENTE, símbolo EXE 6,

lotado no INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES DE ALTO

SANTO, criado através da Lei nº 701, de 20 de janeiro de 2017, da Estrutura Organizacional do

Município de Alto Santo.

Art. 2°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Sede do Governo Municipal de Alto Santo-CE, 06 (seis) dias do mês de outubro de 2022.

____________________________________

José Joeni Holanda de Araújo

Prefeito Municipal